



Presupuesto

Ref. : PR1709-1913

Fecha : 26/09/2017

Fecha fin validez : 11/10/2017

Código cliente : 435019

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

HORMIGONES VALLE MIÑOR,S.A.

Señor ANTONIO MISA

AVDA. DE PORTUGAL,108

LA RAMALLOSA

36379 NIGRAN

NIF: A36623510

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Convertidor USB a Serie	21%	18,90	1	18,90
Adaptador Konig de USB a impresora paralelo	21%	9,61	1	9,61
Adaptador DeLock USB 2.0 a Serie DB	21%	16,28	1	16,28
Cable VGA monitor	21%	20,66	1	20,66
Cable USB 2.0 3 m A-A M/F	21%	7,44	1	7,44
Cable USB 2.0 con amplificador 5 mts.	21%	8,55	1	8,55
Latiguillo UTP Cat.5 2 x RJ45	21%	13,39	1	13,39
Caja acero de 300x600x120	21%	65,00	1	65,00
Mts.de cable ES05VV-F,	21%	2,40	15	36,00
Caja acero 307x257x116	21%	54,55	1	54,55
Cable USB de 15 mts.	21%	59,34	2	118,68
Mts. aceflex AG H05VV-F	21%	1,85	8	14,80
Prensa M20x1.5 IOP68 PA gris Ral 7035	21%	0,95	1	0,95
Cabeza Sel 2 pos. maneta corta	21%	7,60	1	7,60
Bloque lum. led 24 V rojo	21%	4,49	3	13,47
Bloque lum. led 24 rojo	21%	4,49	2	8,98
Bloque lum. led 24 azul	21%	4,49	2	8,98



Presupuesto

Ref. : PR1709-1913

Fecha : 26/09/2017

Fecha fin validez : 11/10/2017

Código cliente : 435019

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Bloque lum. led 24 amarillo	21%	4,49	1	4,49
Bloque lum. led 24 verde	21%	4,49	5	22,45
Elemento de contacto NA	21%	2,75	15	41,25
Elemento de contacto NC	21%	2,75	3	8,25
Cabeza pulsador rasante verde	21%	4,18	1	4,18
Cabeza sel. 2 pos. maneta corta	21%	7,60	1	7,60
Cabeza sel. 3 pos maneta corta	21%	10,74	1	10,74
Cabeza pulsador lum. led rasante azul	21%	8,11	2	16,22
Cabeza pulsador lum. led rasante verde	21%	8,11	4	32,44
Cabeza pulsador lum. led rasante rojo	21%	8,11	3	24,33
Cabeza selector 3 pos. maneta	21%	10,74	3	32,22
Base de fijación XB5A	21%	3,06	16	48,96
Cabeza seta 40 mm. emergencia	21%	38,53	1	38,53
Elaboración caja conexiones	21%	200,00	1	200,00
Instalación en obra de la caja de conexiones y cableado INCLUIDO EN OFERTA	21%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: A 90 DIAS

Importe 915,50

Forma de pago: Pagaré

Total IVA 21% 192,28

Total 1 107,78